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All unsere
Verschenken,

Spezialitaten gibt es auch zum

zum Beispiel

Eistorten und Eispyramiden,

oder die “eisbegehrte” Geschenkidee: Der Gutschein von Palazzo Sandro!



Es freut uns, Sie als Gaste im
PALAZZO SANDRO zu begriBen.

Bei der Familie Zandonella dreht sich alles ums Eis und all die
feinen, italienischen Spezialitditen drumherum. Und das
nicht erst seit gestern, sondern schon seit 1904.

Diese Uber hundertjahrige deutsch-italienische Liebe hat eine
gltckliche Fortsetzung gefunden und ein Ende ist nicht abzusehen.

Heute fuhrt Urenkel Sandro Zandonella mit seinem Team das
Familienunternehmen weiter. Neben dem elterlichen Eiscafé in der
GerberstraBe, wurde 1996 in der KronstraBBe ein kleines, aber feines
Ladchen mit originellen und witzigen Eisspezialitaten eroffnet.

Seit 2006 sind wir nun auch hier in der BadstraBe.

Sie werden hier vergeblich nach Fahnchen oder bunten
Eisglasern suchen, dafir finden Sie umso phantasievollere
Eiskreationen, verfuhrerische Prosecco Spezialitaten,
herzhafte Kleinigkeiten und viele weitere italienische Leckereien von
hochster Qualitdt und mit viel Liebe zubereitet.

Wir freuen uns, wenn es lhnen bei uns gefallt!

Ihr Sandro Zandonella, Martin Kolb und Team.
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PANINI

Panino Originale #*<*

Ciabatta-Baguette, Mozzarella, italienische Krauter, Balsamico Glace

DIE EXTRAS:

Salami - Mailander Art ¢
Bauernschinken
Thunfisch

eingelegte Champignons
eingelegte Tomaten
frische Tomaten

Ruccola

+ €

+ €

+ €

+ €

+ €

+ €

+ €

5,20

1,20

1,20

1,70

1,20

1,20

0,60

0,60



PIZZA

a), b), 0), d)

Pizza Margherita

Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

DIE EXTRAS:

Salami - Mailander Art ¢
Bauernschinken
Thunfisch

eingelegte Champignons
eingelegte Tomaten
frische Tomaten

Ruccola

EGENES

+£€

+ €

+ €

+ €

+£€

+ €

+£€

+ €

6,30

1,20

1,20

1,70

1,20

1,20

0,60

0,60

1,20




...mit Salami & Mozzarella @< € 6,60
...mit Schinken & Mozzarella ¢ € 6,60
...mit Tomaten & Mozzarella ” € 6,60
...mit Thunfisch & Mozzarella ¢ € 7,30
...mit Zimtzucker € 4,50
...mit Nougat € 5,60
...mit Nougat & Kokos € 7,10
...mit Nougat & Banane € 7,50
...mit Himbeeren € 6,60
...mit Waldbeeren € 6,60
...mit Erdbeeren € 7,40
...mit Obstsalat € 7,40

ah

...mit Eierlikor 6,10

...mit Baileys € 6,60

+ eine Portion Sahne +€ 1,50

S
<® + 2 Kugeln Eis und eine Portion Sahne +€ 2,80




1) Farbstoffe

2) Koffeinhaltig

3) Chininhaltig

4) mit Aromastoffen

Coca - Cola "?
Coca - Cola light "?
Fanta "

Sprite

Spezi

Saftschorle Apfel / Orange / Maracuja

San Pellegrino Mineralwasser
Acqua Panna stilles Wasser
Orangina

Schweppes Bitter Lemon

Safte Apfel / Orange / Maracuja

0,20l
0,40l
0,20l
0,40l
0,20l
0,40l
0,20l
0,40l
0,20l
0,40l
0,20l
0,40l

0,25l
0,75l
0,25l
0,75l
0,25l

0,20l

0,20l

dh dh dh dh b A dh dh b A dh b

ah dh dh dh dh

2,90
4,10
2,90
4,10
2,90
4,10
2,90
4,10
2,90
4,10
2,90
4,10

2,90
7,10
2,90
7,10
3,30

3,30

3,30

Devande
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Prosecco D.O.C. Villa Sandi “il Fresco”

Prosecco auf Eis

Prosecco - Aperol "

Prosecco - Crodino "

Prosecco - San Bitter "

HUGO Prosseco, Limette, Minze, Holunderblitensirup

Crodino "
Crodino - Soda "

Sanbittér "
Sanbittér - Soda "

Campari - Soda "’
Campari - Orange "

Beck's Pils

Paulaner Hefeweizen
Radler

Cola-Bier

0,101 € 3,90
€ 23,90

0,70l

0,10l

0,10l

4cl
4cl

0,33l
0,50l
0,50l
0,50l

€

a dh dh dh

W)

ah

dh dh dh dh

5,60
6,30
6,30
6,30
6,80

2,90
4,80

2,90
4,80

5,60
7,50

3,50
4,50
4,50
4,50



Kuchen je Stiick € 3,30

Unsere Kuchen werden von unserem Partner
“Die kleine Konditorei” in Bad Bergzabern
handwerklich und mit viel Liebe hergestellt.

Bitte beachten Sie die Auswahl in unserer Vitrine!

Tiramisu € 4,10
hausgemacht nach traditionsreichem Familienrezept
frischer Obstsalat € 5,60
mit Naturjoghurt
warmer Apfelstrudel € 6,80
mit Vanilleeis und Sahne

CHAI
Vanilla Chai hei3 € 3,50

begeistert durch die stiBe Wirze von Anis, Zimt und Fenchel,
abgerundet mit feiner Vanillenote.

Spiced Chai heiB € 3,50
vermittelt das traditionell indische Lebensgefiihl durch die aromatische
Flle seiner Gewiirze.

I Dessert e Char




Caff

Caffe

Espresso

Espresso doppio

Espresso affogato Espresso mit Vanilleeis
Cappuccino

Moccaccino Espresso, heiBe Schokolade, Sahne
Biancoccino Espresso, heie weie Schokolade, Sahne
Caffe Treviso Espresso, Milchschaum, Sahne Wolke
Caffe Latte

Latte macchiato

Nougat-Latte macchiato mit leckerer NougatsoBe

groB

groB
groB3
groB
groB
groB
groB3

groB

-G UT ZU WIS S EN!

o dh A A dh A A dh dh o dh dh dh dh dh dh A dh db

2,60
3,80
2,40
3,60
3,90
3,10
4,30
3,90
5,10
3,90
5,10
3,50
4,70
3,50
4,70
3,50
4,70
4,20
5,40

Alle Kaffee- und Schokoladenspezialitaten bieten wir
lhnen sowohl koffein- als auch mit Soja- oder Haferdrink an.
v




Caffe Italia mit Amaretto und Sahne

Caffe Amsterdam mit Eierlikor und Sahne

Baileys Latte Espresso und geschdumte Milch mit Baileys
Baileys Coffee Kaffee mit Baileys und Sahne

heiBe Schokolade mit Sahne

groB
heiBe Schokolade “weiB"mit Sahne

groB
Venezianische Schokolade italienische Art mit Sahne

groB

Cioccolata Italia mit Amaretto und Sahne
Cioccolata Amsterdam mit Eierlikér und Sahne
Baileys Hot Chocolate mit Baileys und Sahne

Pfefferminztee Kiassiker in Bio-Qualitit

Kamillentee Krautertee in Bio-Qualitit

Polarnacht aromatisierter Krautertee aus Lemongrass-Pfefferminze
Darjeeling Schwarztee in Bio-Qualitat und Fairtrade

Gruner Tee in Bio-Qualitat und Fairtrade

Waldbeere Brombeer-, Johannisbeer- und Erdbeer-Aromen
Paradies-Mischung exotischer Friichtetee mit Ananas und Kokos
Rooibos Caramel Rooibos mit feinem Caramel-Aroma

Tarocco Rooibos mit sonnengereiften Blutorangen

dh dh A dh

dh dh dh dh dh dh dh dh dh

ah dh dh A dh dh dh dh dh

5,20
5,20
5,20
5,20

3,00
4,20
3,00
4,20
3,70
5,90
5,20
5,20
5,20

e e Groccolate



Selats

EISPORTIONEN

Klein € 3,00
2 Kugeln

Normal € 6,00
4 Kugeln

GroB € 9,00
6 Kugeln

Riesen €12,00
8 Kugeln

Sahne € 1,50
Portion

EISSORTEN

MILCHEIS

Amarena-Kirsch, Cappuccino, Giotto, Haselnuss, Kalter Hund,
Oreo, Raffaello, Salty-Peanut, Schlumpf, Schokolade,
Stracciatella, Vanille

FRUCHTEIS
Banane, Erdbeere, Himbeere, Johannisbeere,
Mango, Maracuja-Orange, Zitrone

JOGHURTEIS
Joghurt-Natur, Joghurt-Granatapfel, Yogurette




EISDRINKS

Milch-Shake

Geschmack nach Wahl

Eiskaffee

Vanille- und Cappuccinoeis, kalter Kaffee, Sahne
Eisschokolade

Schokoladeneis, kalte Schokolade, Sahne

Eisdrink Cappuccino

Vanille- und Cappuccinoeis, kalter Cappuccino, Sahne
Colibri

Vanilleeis, Orangensaft, Sahne

Joghurt-Erdbeer-Mix

Naturjoghurt, Erdbeermark, Milch, Joghurteis
Joghurt-Himbeer-Mix

Naturjoghurt, Himbeeren, Milch, Joghurteis
Orangen-Mix

Maracuja-Orange- und Zitroneneis, Orangensaft, Mineralwasser

Exotic-Sorbet

groB
groB
groB
groB

groB

Mango- und Maracuja-Orange-Eis, mit frischen Friichten, Orangensaft,

Ananassaft

Sorbetto al Limone
Zitroneneis gemixt mit Prosecco

dh dh dh dh A dh dh dh dh dh db

ah

h

4,70
5,90
5,90
7,10
5,90
7,10
5,90
7,10
5,90
7,10
7.10

7,10
6,60

9,10

7,20

Gelato da bere



Selats

KINDER-EISBECHER

Micky Maus € 5,20
Vanilleeis, Sahne, Smarties

Biene Maja € 6,20
Vanille- und Himbeereis, Sahne, Smarties, SchokosoBe

Kinder-Spaghetti-Eis € 6,20

Vanilleeis, Sahne, ErdbeersoBe, weiBe Schokoraspeln

EISSPEZIALITATEN OHNE LIKOR

Spaghetti-Eis € 7,60
Vanilleeis, hausgemachte ErdbeersoBe, Sahne, weiBe Schokoraspeln
Riesen-Spaghetti-Eis €10,90
Vanilleeis, hausgemachte ErdbeersoBe, Sahne, weiBe Schokoraspeln
Amarenabecher € 7,9
Sahnekirscheis, Amarenakirschen, Sahne, AmarenasofB3e

Bacio € 7,90
Schoko- und Haselnusseis, Streuselmix, NougatsoBe, Sahne

Cappuccinobecher € 7,90
Vanille- und Cappuccinoeis, Mokkabohnen, Sahne, Cappuccinoso3e
Haselnussbecher € 8,60
Haselnusseis, ganze gerostete HaselnUsse, Sahne, NusssoBe
Salty-Peanut-Becher € 7,90
Salty-Peanut- und Vanilleeis, gesalzene Erdnisse, Sahne, KaramellsoBe
Walnussbecher € 9,10
Vanille- und Stracciatellaeis, kandierte WalnUsse, Sahne, WalnusssoBe
Bountybecher € 7,90

Raffaello- und Schokoladeneis, Kokosraspeln, Sahne, NougatsoBe, Bounty




Kinder-Bueno-Becher
Giotto- und Schokoladeneis, Sahne, NougatsoBe, Kinder-Bueno

Duplobecher

Schokoladeneis, Sahne, SchokosoBe, Duplo

Giottobecher

Giotto- und Stracciatellaeis, Sahne, NougatsoBe, Giotto
Raffaellobecher

Vanille- und Raffaelloeis, Kokosraspeln, Sahne, KokossoBe, Raffaello
Oreobecher

Oreo- und Stracciatellaeis, Sahne, SchokosoBe, Oreokekse
Yogurettenbecher

Yoguretten- und Joghurt-Natureis, Sahne, ErdbeersoB3e, Yogurette
Ferrerobecher

Giotto-, Raffaello-, Kalter Hund und Yoguretteneis, Sahne, NougatsoBe,
Duplo, Yogurette, Raffaello, Giotto

Ananasbecher

Vanille- und Stracciatellaeis, Ananasstiicke, Sahne, TropicsoBe
Bananenbecher

Bananen- und Vanilleeis, Bananenscheiben, Sahne, TropicsoBe
Erdbeerbecher

Erdbeer- und Vanilleeis, frische Erdbeeren, Sahne, ErdbeersoBe
Frichtebecher

Erdbeer- und Maracuja-Orange-Eis, frische Friichte, Sahne, ErdbeersoB3e
Himbeerbecher

Vanille- und Himbeereis, Himbeeren, Sahne, HimbeersoBe
Waldfriichtebecher

Vanille- und Himbeereis, Waldbeeren, Sahne, HeidelbeersoBe

Eis mit heiBen Himbeeren
Vanilleeis, Sahne, heie Himbeeren, HimbeersoBe

7,90
7,90
7,90
7,90
7,90
7,90

9,90

7,90
7,90
8,60
8,60
7,90
7,90

7,90

Selats



Selats

Bananensplit € 7,90

Bananen- und Schokoladeneis, Banane, Sahne, NougatsoBe, Streusel
Erdbeersplit € 9,40

Vanille- und Erdbeereis, frische Erdbeeren, Sahne, NougatsoBe, Streusel

JOGHURT - EISSPEZIALITATEN

Joghurt-Amarenabecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, Amarenakirschen, Sahne, ErdbeersoBe
Joghurt-Ananasbecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, Ananasstticke, Sahne, TropicsoBe
Joghurt-Bananenbecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, Bananenscheiben, Sahne, BananesoBBe
Joghurt-Friichtebecher € 9,10
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, frische Friichte, Sahne, ErdbeersoBBe
Joghurt-Erdbeerbecher € 9,10
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, frische Erdbeeren, Sahne, ErdbeersoBe
Joghurt-Himbeerbecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, Himbeeren, Sahne, HimbeersoBe
Joghurt-Waldfrichtebecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Friichtejoghurt, Waldbeeren, Sahne, Heidelbeerso3e
Joghurt-Cappuccinobecher € 8,50
Jogh.-Natureis, Naturjoghurt, Mokkabohnen, Sahne, MokkasoBe
Joghurt-Nussbecher € 9,10

Jogh.-Natureis, Naturjoghurt, verschiedene Nisse, Sahne, HaselnusssoB3e




EISSPEZIALITATEN MIT LIKBOR

Amarettobecher € 8,60
Vanille- und Stracciatellaeis, Amarettini, Sahne, Amarettolikor, Streusel
Baileysbecher € 8,60
Haselnuss- und Vanilleeis, Baileys, Sahne, Streusel

Capriccio € 9,10
Schoko- und Haselnusseis, Streusel, Eierlikor, Sahne, NougatsoBe
Eierlikdrbecher € 7,90
Vanille- und Schokoeis, Eierlikér, Sahne, Streusel

Pina-Colada-Becher € 9,50
Vanille- und Stracciatellaeis, Ananasstlcke, Batida, Sahne, Pina-Colada-SoBe
Raffaellobecher-Spezial € 10,30
Vanille- und Raffaelloeis, Kokosraspeln, Batida, Sahne, KokossoBe, Raffaello
Regenbogenbecher € 8,50

Erdbeer- und Maracuja-Orange-eis, Sahne, roter und blauer Curacao, Eierlikor,
ErdbeersoBe

Tartufo € 9,10
Schoko- und Haselnusseis, Streusel, Edelkirschlikor, Sahne, NougatsoBe
Bananensplit-Spezial € 9,50
Vanille- und Schokoeis, Banane, Sahne, Eierlikdr, NougatsoBe, Streusel
Erdbeerbecher-Spezial €10,10
Vanille- und Erdbeereis, Erdbeeren, Sahne, Eierlikor, NougatsoBBe
Erdbeersplit-Spezial €10,10
Vanille- und Erdbeereis, Erdbeeren, Sahne, Eierlikor, NougatsoBe
Schwarzwaldbecher € 9,10
Vanille- und Schokoeis, Sauerkirschen, Kirschwasser, Sahne, Streusel
Spaghetti-Eis-Spezial €11,70

Vanilleeis, Sahne, Eierlikdr, Schokoraspel, mit Friichten garniert

Selats



Ymmer zlrzformz'er/ iiber Svents und. %nyego/e als Fan au/ Facebook:
www./‘aCQAOOA Com/pG[GZZOSGf)O/['O
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