### MENU

Piccolezze | Bevande | Prosecco | Caffè | Gelati





All unsere Spezialitäten gibt es auch zum Verschenken, zum Beispiel Eistorten und Eispyramiden, oder die "eisbegehrte" Geschenkidee: Der Gutschein von Palazzo Sandro! Es freut uns, Sie als Gäste im

#### PALAZZO SANDRO zu begrüßen.

Bei der Familie Zandonella dreht sich alles ums Eis und all die feinen, italienischen Spezialitäten drumherum. Und das nicht erst seit gestern, sondern schon seit 1904.

Diese über hundertjährige deutsch-italienische Liebe hat eine glückliche Fortsetzung gefunden und ein Ende ist nicht abzusehen.

Heute führt Urenkel Sandro Zandonella mit seinem Team das Familienunternehmen weiter. Neben dem elterlichen Eiscafé in der Gerberstraße, wurde 1996 in der Kronstraße ein kleines, aber feines Lädchen mit originellen und witzigen Eisspezialitäten eröffnet.

Seit 2006 sind wir nun auch hier in der Badstraße.

Sie werden hier vergeblich nach Fähnchen oder bunten Eisgläsern suchen, dafür finden Sie umso phantasievollere Eiskreationen, verführerische Prosecco Spezialitäten, herzhafte Kleinigkeiten und viele weitere italienische Leckereien von höchster Qualität und mit viel Liebe zubereitet.

Wir freuen uns, wenn es Ihnen bei uns gefällt!

Ihr Sandro Zandonella, Martin Kolb und Team.

Bitte haben Sie dafür Verständnis, dass Sonderwünsche unter Umständen extra berechnet werden und wir eine viertel Stunde vor Ladenschluss die letzten Bestellungen aufnehmen.

Für Informationen zu Allergenen und Inhaltsstoffen sprechen Sie uns bitte an!

#### PANINI

Ciabatta-Baguette, Mozzarella, italienische Kräuter, Balsamico Glace

Panino Originale a), b), c), d)

DIE EXTRAS:		
Salami - Mailänder Art ®	+€	1,20
Bauernschinken	+€	1,20
Thunfisch	+€	1,70
eingelegte Champignons	+€	1,20
eingelegte Tomaten	+€	1,20
frische Tomaten	+€	0,60
Ruccola	+€	0,60



a) Konservierungsstoffe

) Juiz (Triospila

€ 5,20

) Antioxidantien

d) Geschmacksverstärker

#### PIZZA

Pizza Margherita a), b), c), d)	€	6,30
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano		

#### DIE EXTRAS:

Salami - Mailänder Art <sup>®</sup>	+€	1,20
Bauernschinken	+€	1,20
Thunfisch	+€	1,70
eingelegte Champignons	+€	1,20
eingelegte Tomaten	+€	1,20
frische Tomaten	+€	0,60
Ruccola	+€	0,60
Ananas	+€	1,20





mit Salami & Mozzarella a), b), c), d), e)	€	6,60
mit Schinken & Mozzarella a), b), c), d)	€	6,60
mit Tomaten & Mozzarella <sup>b)</sup>	€	6,60
mit Thunfisch & Mozzarella a), b), c), d)	€	7,30
mit Zimtzucker	€	4,50
mit Nougat	€	5,60
mit Nougat & Kokos	€	7,10
mit Nougat & Banane	€	7,50
mit Himbeeren	€	6,60
mit Waldbeeren	€	6,60
mit Erdbeeren	€	7,40
mit Obstsalat	€	7,40
mit Eierlikör	€	6,10
mit Baileys	€	6,60
+ 2 Kugeln Eis und eine Portion Sahne	+€	2,80
+ eine Portion Sahne	+€	1,50







a) Konservierungsstoffe b) Salze/Phosphate c) Antioxidantien d) Geschmacksverstärker e) Farbstoffe

Coca – Cola 1), 2)	0,201		
	0,401	€	4,10
Coca – Cola light 1), 2)	0,201	€	2,90
, and the second se	0,401	€	4,10
Fanta 1)	0,201		
	0,401	€	4,10
Sprite	0,201	€	2,90
	0,401	€	4,10
Spezi	0,201	€	2,90
	0,401	€	4,10
Saftschorle Apfel / Orange / Maracuja	0,201	€	2,90
	0,401	€	4,10
San Pellegrino Mineralwasser	0,251	€	2,90
· ·	0,751	€	7,10
Acqua Panna stilles Wasser	0,251		
	0,751		
Orangina	0,251		
<b>3</b>			
Schweppes Bitter Lemon 3)	0,201	€	3.30
		_	
Säfte Apfel / Orange / Maracuja	0,201	€	3 30
- Sarte Aprel / Orange / Maraeaja	0,201	_	3,50



<sup>1)</sup> Farbstoffe
2) Koffeinhaltig
3) Chininhaltig
4) mit Aromastoffen



Prosecco D.O.C. Villa Sandi "il Fresco"  Prosecco auf Eis Prosecco - Aperol <sup>1)</sup> Prosecco - Crodino <sup>1)</sup> Prosecco - San Bitter <sup>1)</sup> HUGO Prosseco, Limette, Minze, Holunderblütensirup	0,10l 0,70l	€ : € €	
Crodino <sup>1)</sup> Crodino - Soda <sup>1)</sup>	0,101		2,90 4,80
Sanbittèr <sup>1)</sup> Sanbittèr - Soda <sup>1)</sup>	0,101		2,90 4,80
Campari - Soda <sup>1)</sup> Campari - Orange <sup>1)</sup>	4cl 4cl		
Beck's Pils Paulaner Hefeweizen Radler Cola-Bier	0,33l 0,50l 0,50l 0,50l	€	4,50 4,50





- 1) Farbstoffe
  2) Koffeinhaltig
  3) Chininhaltig
  4) mit Aromastoffen

Kuchen je Stück	€	3,30
Unsere Kuchen werden von unserem Partner "Die kleine Konditorei" in Bad Bergzabern handwerklich und mit viel Liebe hergestellt.		
Bitte beachten Sie die Auswahl in unserer Vitrine!		
<b>Tiramisú</b> hausgemacht nach traditionsreichem Familienrezept	€	4,10
frischer Obstsalat mit Naturjoghurt	€	5,60
warmer Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne	€	6,80
CHAI		
Vanilla Chai heiß begeistert durch die süße Würze von Anis, Zimt und Fenchel, abgerundet mit feiner Vanillenote.	€	3,50
Spiced Chai heiß vermittelt das traditionell indische Lebensgefühl durch die aromatische Fülle seiner Gewürze.	€	3,50





Caffè		€	2,60
	groß	€	3,80
Espresso		€	2,40
Espresso doppio		€	3,60
Espresso affogato Espresso mit Vanilleeis		€	3,90
Cappuccino			3,10
	groß	€	4,30
Moccaccino Espresso, heiße Schokolade, Sahne			3,90
	groß		
Biancoccino Espresso, heiße weiße Schokolade, Sahne			3,90
- m	groß		
Caffè Treviso Espresso, Milchschaum, Sahne Wolke			3,50
	groß		
Caffè Latte			3,50
	groß		
Latte macchiato			3,50
	groß		
Nougat-Latte macchiato mit leckerer Nougatsoße			4,20
	aroß	€	5.40



#### -GUT ZU WISSEN!-

Alle Kaffee- und Schokoladenspezialitäten bieten wir Ihnen sowohl koffein- als auch mit Soja- oder Haferdrink an.



Caffè Italia mit Amaretto und Sahne Caffè Amsterdam mit Eierlikör und Sahne Baileys Latte Espresso und geschäumte Milch mit Baileys Baileys Coffee Kaffee mit Baileys und Sahne		€	5,20 5,20 5,20 5,20
heiße Schokolade mit Sahne heiße Schokolade "weiß" mit Sahne	groß	€	3,00 4,20 3,00
Venezianische Schokolade italienische Art mit Sahne	groß groß	€	4,20 3,70 5,90
Cioccolata Italia mit Amaretto und Sahne Cioccolata Amsterdam mit Eierlikör und Sahne Baileys Hot Chocolate mit Baileys und Sahne			5,20 5,20 5,20
Pfefferminztee Klassiker in Bio-Qualität Kamillentee Kräutertee in Bio-Qualität Polarnacht aromatisierter Kräutertee aus Lemongrass-Pfefferm Darjeeling Schwarztee in Bio-Qualität und Fairtrade Grüner Tee in Bio-Qualität und Fairtrade Waldbeere Brombeer-, Johannisbeer- und Erdbeer-Aromen Paradies-Mischung exotischer Früchtetee mit Ananas und K Rooibos Caramel Rooibos mit feinem Caramel-Aroma Tarocco Rooibos mit sonnengereiften Blutorangen		€ € € €	3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30 3,30



# Gelati

#### **EISPORTIONEN**

Klein 2 Kugeln	€	3,00
Normal	€	6,00
4 Kugeln		
Groß	€	9,00
6 Kugeln		
Riesen	€ '	12,00
8 Kugeln		
Sahne	€	1,50
Portion		

#### **EISSORTEN**

#### MILCHEIS

Amarena-Kirsch, Cappuccino, Giotto, Haselnuss, Kalter Hund, Oreo, Raffaello, Salty-Peanut, Schlumpf, Schokolade, Stracciatella, Vanille

#### FRUCHTEIS

Banane, Erdbeere, Himbeere, Johannisbeere, Mango, Maracuja-Orange, Zitrone

#### JOGHURTEIS

Joghurt-Natur, Joghurt-Granatapfel, Yogurette





#### EISDRINKS

Milch-Shake		€	4,70
Geschmack nach Wahl	groß		
Eiskaffee			5,90
Vanille- und Cappuccinoeis, kalter Kaffee, Sahne	groß	€	7,10
Eisschokolade		€	5,90
Schokoladeneis, kalte Schokolade, Sahne	groß	€	7,10
Eisdrink Cappuccino		€	5,90
Vanille- und Cappuccinoeis, kalter Cappuccino, Sahne	groß	€	7,10
Colibri		€	5,90
Vanilleeis, Orangensaft, Sahne	groß	€	7,10
Joghurt-Erdbeer-Mix Naturjoghurt, Erdbeermark, Milch, Joghurteis		€	7,10
Joghurt-Himbeer-Mix Naturjoghurt, Himbeeren, Milch, Joghurteis		€	7,10
Orangen-Mix Maracuja-Orange- und Zitroneneis, Orangensaft, Mineralwasser		€	6,60
<b>Exotic-Sorbet</b> Mango- und Maracuja-Orange-Eis, mit frischen Früchten, Orange	nsaft,	€	9,10
Ananassaft			
Sorbetto al Limone Zitroneneis gemixt mit Prosecco		€	7,20







## Je fati

#### KINDER-EISBECHER

Micky Maus	€	5,20
Vanilleeis, Sahne, Smarties		
Biene Maja	€	6,20
Vanille- und Himbeereis, Sahne, Smarties, Schokosoße		
Kinder-Spaghetti-Eis	€	6,20
Vanilleeis, Sahne, Erdbeersoße, weiße Schokoraspeln		

#### EISSPEZIALITÄTEN OHNE LIKÖR

Spaghetti-Eis	€	7,60
Vanilleeis, hausgemachte Erdbeersoße, Sahne, weiße Schokoraspeln <b>Riesen-Spaghetti-Eis</b> Vanilleeis, hausgemachte Erdbeersoße, Sahne, weiße Schokoraspeln	€ '	10,90
Amarenabecher	€	7,90
Sahnekirscheis, Amarenakirschen, Sahne, Amarenasoße		
Bacio	€	7,90
Schoko- und Haselnusseis, Streuselmix, Nougatsoße, Sahne		
Cappuccinobecher	€	7,90
Vanille- und Cappuccinoeis, Mokkabohnen, Sahne, Cappuccinosoße		
Haselnussbecher	€	8,60
Haselnusseis, ganze geröstete Haselnüsse, Sahne, Nusssoße		
Salty-Peanut-Becher	€	7,90
Salty-Peanut- und Vanilleeis, gesalzene Erdnüsse, Sahne, Karamellsoße		
Walnussbecher	€	9,10
Vanille- und Stracciatellaeis, kandierte Walnüsse, Sahne, Walnusssoße		
Bountybecher	€	7,90
Raffaello- und Schokoladeneis, Kokosraspeln, Sahne, Nougatsoße, Bounty		







Kinder-Bueno-Becher	€	7,90
Giotto- und Schokoladeneis, Sahne, Nougatsoße, Kinder-Bueno  Duplobecher	€	7,90
Schokoladeneis, Sahne, Schokosoße, Duplo		. , , , ,
Giottobecher	€	7,90
Giotto- und Stracciatellaeis, Sahne, Nougatsoße, Giotto		
Raffaellobecher	€	7,90
Vanille- und Raffaelloeis, Kokosraspeln, Sahne, Kokossoße, Raffaello		
Oreobecher	€	7,90
Oreo- und Stracciatellaeis, Sahne, Schokosoße, Oreokekse		
Yogurettenbecher	€	7,90
Yoguretten- und Joghurt-Natureis, Sahne, Erdbeersoße, Yogurette		0.00
Ferrerobecher	€	9,90
Giotto-, Raffaello-, Kalter Hund und Yoguretteneis, Sahne, Nougatsoße, Duplo, Yogurette, Raffaello, Giotto		
Ananasbecher	€	7,90
Vanille- und Stracciatellaeis, Ananasstücke, Sahne, Tropicsoße		7,50
Bananenbecher	€	7,90
Bananen- und Vanilleeis, Bananenscheiben, Sahne, Tropicsoße		7,50
Erdbeerbecher	€	8,60
Erdbeer- und Vanilleeis, frische Erdbeeren, Sahne, Erdbeersoße		
Früchtebecher	€	8,60
Erdbeer- und Maracuja-Orange-Eis, frische Früchte, Sahne, Erdbeersoße		
Himbeerbecher	€	7,90
Vanille- und Himbeereis, Himbeeren, Sahne, Himbeersoße		
Waldfrüchtebecher	€	7,90
	₹	7,50
Vanille- und Himbeereis, Waldbeeren, Sahne, Heidelbeersoße		
Vanille- und Himbeereis, Waldbeeren, Sahne, Heidelbeersoße Eis mit heißen Himbeeren Vanilleeis, Sahne, heiße Himbeeren, Himbeersoße	€	7,90



Bananensplit	€	7,90
Bananen- und Schokoladeneis, Banane, Sahne, Nougatsoße, Streusel		
Erdbeersplit	€	9,40
Vanille- und Erdbeereis, frische Erdbeeren, Sahne, Nougatsoße, Streusel		

#### JOGHURT – EISSPEZIALITÄTEN

Joghurt-Amarenabecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, Amarenakirschen, Sahne, Erdbeersoße	€	8,50
Joghurt-Ananasbecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, Ananasstücke, Sahne, Tropicsoße	€	8,50
Joghurt-Bananenbecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, Bananenscheiben, Sahne, Bananesoße	€	8,50
Joghurt-Früchtebecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, frische Früchte, Sahne, Erdbeersoße	€	9,10
Joghurt-Erdbeerbecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, frische Erdbeeren, Sahne, Erdbeersoße	€	9,10
Joghurt-Himbeerbecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, Himbeeren, Sahne, Himbeersoße	€	8,50
Joghurt-Waldfrüchtebecher JoghNatureis, Früchtejoghurt, Waldbeeren, Sahne, Heidelbeersoße	€	8,50
Joghurt-Cappuccinobecher JoghNatureis, Naturjoghurt, Mokkabohnen, Sahne, Mokkasoße	€	8,50
Joghurt-Nussbecher JoghNatureis, Naturjoghurt, verschiedene Nüsse, Sahne, Haselnusssoße	€	9,10



#### EISSPEZIALITÄTEN MIT LIKÖR

Amarettobecher Vanille- und Stracciatellaeis, Amarettini, Sahne, Amarettolikör, Streusel	€	8,60
Baileysbecher Haselnuss- und Vanilleeis, Baileys, Sahne, Streusel	€	8,60
Capriccio Schoko- und Haselnusseis, Streusel, Eierlikör, Sahne, Nougatsoße	€	9,10
Eierlikörbecher Vanille- und Schokoeis, Eierlikör, Sahne, Streusel	€	7,90
Piña-Colada-Becher Vanille- und Stracciatellaeis, Ananasstücke, Batida, Sahne, Piña-Colada-Sof		9,50
Raffaellobecher-Spezial Vanille- und Raffaelloeis, Kokosraspeln, Batida, Sahne, Kokossoße, Raffaello	€	10,30
Regenbogenbecher Erdbeer- und Maracuja-Orange-eis, Sahne, roter und blauer Curaçao, Eierli Erdbeersoße	€	0,00
<b>Tartufo</b> Schoko- und Haselnusseis, Streusel, Edelkirschlikör, Sahne, Nougatsoße	€	9,10
Bananensplit-Spezial Vanille- und Schokoeis, Banane, Sahne, Eierlikör, Nougatsoße, Streusel	€	9,50
Erdbeerbecher-Spezial Vanille- und Erdbeereis, Erdbeeren, Sahne, Eierlikör, Nougatsoße	€	10,10
Erdbeersplit-Spezial Vanille- und Erdbeereis, Erdbeeren, Sahne, Eierlikör, Nougatsoße	€	10,10
Schwarzwaldbecher Vanille- und Schokoeis, Sauerkirschen, Kirschwasser, Sahne, Streusel	€	9,10
Spaghetti-Eis-Spezial Vanilleeis, Sahne, Eierlikör, Schokoraspel, mit Früchten garniert	€	11,70

Selati













Immer informiert über Events und Angebote als Fan auf Facebook: www.facebook.com/palazzosandro

